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 Classificació  : 10e MEMORIAL LLUIS CAMARA                                          

 

 Lloc de celebració   : MONTORNES DEL VALLES 

 Data                 : 25/09/16 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  64     Kms - Promig     :  41.74  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 MADRIGAL,JOSÉ        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:32:00           

   2     236 MEDINA,JUAN CARLOS   MA-40  GALVESPORT                 01:32:04        4 seg. 

   3     240 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:32:12       12 seg. 

   4     254 MEJIAS,RAÚL          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:32:12       12 seg. 

   5      20 GAZQUEZ,JOSÉ         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:32:12       12 seg. 

   6     219 SORIA,XAVIER         MA-40  GALVESPORT                 01:32:12       12 seg. 

   7      26 ROCA,JOAN RAFAEL     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:32:12       12 seg. 

   8     279 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:32:12       12 seg. 

   9     206 LORCA,FRANCISCO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:32:12       12 seg. 

  10      28 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:32:12       12 seg. 

  11     210 VAZQUEZ,ANTONIO      MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:32:12       12 seg. 

  12     348 PEREZ,DANIEL         MA-40  GALVESPORT                 01:32:12       12 seg. 

  13      91 PEREZ,EMILI          MA-50  TRIATLO - SPRINT CLUB AND  01:32:12       12 seg. 

  14     226 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA-PYROTECK             01:32:12       12 seg. 

  15      35 FERMIN,MARIANO       MA-50  GIRÓ SPORT-RECVIMA         01:32:12       12 seg. 

  16     290 CORTIZO,JOSÉ ANTONIO MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:32:12       12 seg. 

  17     856 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  CARIÑENA CICLES            01:32:12       12 seg. 

  18     291 GARCIA,EDUARD        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:32:12       12 seg. 

  19     221 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-40  GALVESPORT                 01:32:12       12 seg. 

  20     235 SALES,SERGI          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:32:12       12 seg. 

  21     328 GUELL,ORIOL          MA-40  GALVESPORT                 01:32:12       12 seg. 

  22      11 NOCETE,JOSÉ          MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:32:12       12 seg. 

  23     229 ALENTORN,SANTIAGO    MA-40  BIELA-PYROTECK             01:32:12       12 seg. 

  24     238 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:32:12       12 seg. 

  25     205 FERNANDEZ,JOSÉ ANTON MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:32:12       12 seg. 

  26     204 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:32:12       12 seg. 

  27     237 CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:32:12       12 seg. 

  28      88 FONTANE,OCTAVI       MA-50  BICIS ESTEVE               01:32:12       12 seg. 

  29     853 SANCHEZ,SANTIAGO     MA-40  BICICLETES SEGÚ            01:32:12       12 seg. 

  30     257 RAMS,JOSEP           MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:32:12       12 seg. 

  31      16 RAMIREZ,ADRIANO      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:32:12       12 seg. 

  32     317 GONZALEZ,ANGEL       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:32:12       12 seg. 

  33      27 HUELAMO,RICARD       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:32:12       12 seg. 

  34     278 GARCIA,RAFAEL        MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:32:12       12 seg. 

  35     295 CASAS,FRANCISCO      MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:32:12       12 seg. 

  36     202 MAYA,DIEGO           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:32:12       12 seg. 

  37       3 GONZALEZ,SANTIAGO    MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:32:12       12 seg. 

  38     280 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:32:12       12 seg. 

  39     203 SOLER,PEDRO          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:32:12       12 seg. 

  40      39 TORRADO,MANUEL       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:32:12       12 seg. 

  41     324 MARTINEZ,ALFONSO     MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:32:12       12 seg. 

  42      36 QUILEZ,JULIÀ-CARLES  MA-50  GIRÓ SPORT-RECVIMA         01:32:12       12 seg. 

  43      43 SANCHEZ,JOSÉ         MA-50  NOU EMPORDA BIKES          01:32:27       27 seg. 

  44     217 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT                 01:32:28       28 seg. 

  45     208 CARRILLO,MIQUEL ANGE MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:32:33       33 seg. 

  46      17 VIANA,PEDRO          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:32:35       35 seg. 

  47     251 PARERA,ALEX          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:32:38       38 seg. 

  48     253 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:33:24     1:24 min. 

  49     259 KLEINER,FRANZ        MA-40  NOU EMPORDA BIKES          01:34:42     2:42 min. 

  50     311 ROVIRA,PERE          MA-40  ONVELÓ CYCLING             01:35:45     3:45 min. 

  51      21 GALVEZ,SALVADOR      MA-60  GALVESPORT                 01:35:45     3:45 min. 

  52      15 TERRONES,ANTONIO     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:35:45     3:45 min. 

  53     230 HIDALGO,SERGIO       MA-40  BIELA-PYROTECK             01:35:53     3:53 min. 

  54     255 RIU,JORDI            MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:35:56     3:56 min. 

  55      66 SABATER,JORDI        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:36:29     4:29 min. 
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  56      62 BLANCO,ANGEL         MA-50  BETULO. SPORT CICLISTA     01:36:33     4:33 min. 

  57     289 FERNANDEZ,FRANCESC X MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:36:44     4:44 min. 

  58     213 PEREZ,GERMAN         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:38:02     6:02 min. 

  59     224 RIVES,NORMAN         MA-40  GALVESPORT                 01:37:14    a 1 Volta 

  60       9 FIOL,JOAN            MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:39:14    a 1 Volta 

  61     850 CAÑIZARES,ANTONIO    MA-50  MARTORELL. PENYA CICLISTA  01:40:53    a 1 Volta 

  62      23 SEPULVEDA,RODRIGO    MA-50  GALVESPORT                 01:41:28    a 1 Volta 

  63       2 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:41:34    a 1 Volta 

  64      13 ROMAN,JOSÉ LUÍS      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:41:43    a 1 Volta 

  65     218 GARCIA,FCO MANUEL    MA-40  GALVESPORT                 01:41:45    a 1 Volta 

  66     227 RABAL,JOSEP          MA-40  BIELA-PYROTECK             01:41:45    a 1 Volta 

  67      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  ACVC                       01:42:37    a 2 Voltes 

  68      24 PIÑOL,JAIME          MA-50  GALVESPORT                 01:43:58    a 2 Voltes 

  69      49 RUIZ,JOSÉ            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:44:48    a 2 Voltes 

  70      68 JELASKA,ZELJKO       MA-50  CARIÑENA CICLES            01:46:28    a 2 Voltes 

  71      48 MIGUEL,FRANCISCO     MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:46:29    a 2 Voltes 

  72      86 MANONELLES,ENRIC     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:46:32    a 2 Voltes 

  73      32 PARLADE,MANEL        MA-60  GN6 CYCLING TEAM           01:46:40    a 2 Voltes 

  74      47 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:47:24    a 2 Voltes 

  75      90 GARCIA,JOSE          MA-50  CORVI CLUB CICLISTA        01:48:29    a 3 Voltes 

  76      85 PAREDES,JAIME        MA-60  MADURGA. PENYA CICLISTA    01:49:00    a 3 Voltes 

  77      22 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT                 01:49:25    a 3 Voltes 

  78      81 NADAL,CARLES JOSEP   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI  01:49:42    a 3 Voltes 

  79      69 PACHE,ANGEL MIGUEL   MA-50  LINBIKES-LEFA TEAM         01:49:49    a 3 Voltes 

  80      54 BRUGUERA,JOSEP       MA-60  ACVC                       02:12:54    a 6 Voltes 

 

 Corredors classificats : 80 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 MADRIGAL,JOSÉ        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:32:00           

   2     236 MEDINA,JUAN CARLOS   MA-40  GALVESPORT                01:32:04        4 seg. 

   3     240 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:32:12       12 seg. 

   4     254 MEJIAS,RAÚL          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:32:12       12 seg. 

   5     219 SORIA,XAVIER         MA-40  GALVESPORT                01:32:12       12 seg. 

   6     279 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:32:12       12 seg. 

   7     206 LORCA,FRANCISCO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:32:12       12 seg. 

   8     210 VAZQUEZ,ANTONIO      MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:32:12       12 seg. 

   9     348 PEREZ,DANIEL         MA-40  GALVESPORT                01:32:12       12 seg. 

  10     226 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA-PYROTECK            01:32:12       12 seg. 

  11     290 CORTIZO,JOSÉ ANTONIO MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:32:12       12 seg. 

  12     291 GARCIA,EDUARD        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:32:12       12 seg. 

  13     221 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-40  GALVESPORT                01:32:12       12 seg. 

  14     235 SALES,SERGI          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:32:12       12 seg. 

  15     328 GUELL,ORIOL          MA-40  GALVESPORT                01:32:12       12 seg. 

  16     229 ALENTORN,SANTIAGO    MA-40  BIELA-PYROTECK            01:32:12       12 seg. 

  17     238 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:32:12       12 seg. 

  18     205 FERNANDEZ,JOSÉ ANTON MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:32:12       12 seg. 

  19     204 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:32:12       12 seg. 

  20     237 CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:32:12       12 seg. 

  21     853 SANCHEZ,SANTIAGO     MA-40  BICICLETES SEGÚ           01:32:12       12 seg. 

  22     257 RAMS,JOSEP           MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:32:12       12 seg. 

  23     317 GONZALEZ,ANGEL       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:32:12       12 seg. 

  24     278 GARCIA,RAFAEL        MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:32:12       12 seg. 

  25     295 CASAS,FRANCISCO      MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:32:12       12 seg. 

  26     202 MAYA,DIEGO           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:32:12       12 seg. 

  27     280 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:32:12       12 seg. 

  28     203 SOLER,PEDRO          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:32:12       12 seg. 

  29     324 MARTINEZ,ALFONSO     MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:32:12       12 seg. 

  30     217 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT                01:32:28       28 seg. 

  31     208 CARRILLO,MIQUEL ANGE MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:32:33       33 seg. 

  32     251 PARERA,ALEX          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:32:38       38 seg. 

  33     253 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:33:24     1:24 min. 

  34     259 KLEINER,FRANZ        MA-40  NOU EMPORDA BIKES         01:34:42     2:42 min. 

  35     311 ROVIRA,PERE          MA-40  ONVELÓ CYCLING            01:35:45     3:45 min. 
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  36     230 HIDALGO,SERGIO       MA-40  BIELA-PYROTECK            01:35:53     3:53 min. 

  37     255 RIU,JORDI            MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:35:56     3:56 min. 

  38     289 FERNANDEZ,FRANCESC X MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:36:44     4:44 min. 

  39     213 PEREZ,GERMAN         MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:38:02     6:02 min. 

  40     224 RIVES,NORMAN         MA-40  GALVESPORT                01:37:14    a 1 Volta 

  41     218 GARCIA,FCO MANUEL    MA-40  GALVESPORT                01:41:45    a 1 Volta 

  42     227 RABAL,JOSEP          MA-40  BIELA-PYROTECK            01:41:45    a 1 Volta 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 GAZQUEZ,JOSÉ         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:32:12          seg. 

   2      26 ROCA,JOAN RAFAEL     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:32:12          mt. 

   3      28 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:32:12          mt. 

   4      91 PEREZ,EMILI          MA-50  TRIATLO - SPRINT CLUB AND 01:32:12          mt. 

   5      35 FERMIN,MARIANO       MA-50  GIRÓ SPORT-RECVIMA        01:32:12          mt. 

   6     856 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  CARIÑENA CICLES           01:32:12          mt. 

   7      88 FONTANE,OCTAVI       MA-50  BICIS ESTEVE              01:32:12          mt. 

   8      16 RAMIREZ,ADRIANO      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:32:12          mt. 

   9      27 HUELAMO,RICARD       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:32:12          mt. 

  10       3 GONZALEZ,SANTIAGO    MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:32:12          mt. 

  11      39 TORRADO,MANUEL       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:32:12          mt. 

  12      36 QUILEZ,JULIÀ-CARLES  MA-50  GIRÓ SPORT-RECVIMA        01:32:12          mt. 

  13      43 SANCHEZ,JOSÉ         MA-50  NOU EMPORDA BIKES         01:32:27       15 seg. 

  14      17 VIANA,PEDRO          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:32:35       23 seg. 

  15      66 SABATER,JORDI        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:36:29     4:17 min. 

  16      62 BLANCO,ANGEL         MA-50  BETULO. SPORT CICLISTA    01:36:33     4:21 min. 

  17       9 FIOL,JOAN            MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:39:14    a 1 Volta 

  18     850 CAÑIZARES,ANTONIO    MA-50  MARTORELL. PENYA CICLISTA 01:40:53    a 1 Volta 

  19      23 SEPULVEDA,RODRIGO    MA-50  GALVESPORT                01:41:28    a 1 Volta 

  20       2 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:41:34    a 1 Volta 

  21      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  ACVC                      01:42:37    a 2 Voltes 

  22      24 PIÑOL,JAIME          MA-50  GALVESPORT                01:43:58    a 2 Voltes 

  23      68 JELASKA,ZELJKO       MA-50  CARIÑENA CICLES           01:46:28    a 2 Voltes 

  24      90 GARCIA,JOSE          MA-50  CORVI CLUB CICLISTA       01:48:29    a 3 Voltes 

  25      81 NADAL,CARLES JOSEP   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI 01:49:42    a 3 Voltes 

  26      69 PACHE,ANGEL MIGUEL   MA-50  LINBIKES-LEFA TEAM        01:49:49    a 3 Voltes 

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 NOCETE,JOSÉ          MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:32:12          seg. 

   2      21 GALVEZ,SALVADOR      MA-60  GALVESPORT                01:35:45     3:33 min. 

   3      15 TERRONES,ANTONIO     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:35:45     3:33 min. 

   4      13 ROMAN,JOSÉ LUÍS      MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:41:43    a 1 Volta 

   5      49 RUIZ,JOSÉ            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:44:48    a 2 Voltes 

   6      48 MIGUEL,FRANCISCO     MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:46:29    a 2 Voltes 

   7      86 MANONELLES,ENRIC     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA    01:46:32    a 2 Voltes 

   8      32 PARLADE,MANEL        MA-60  GN6 CYCLING TEAM          01:46:40    a 2 Voltes 

   9      47 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:47:24    a 2 Voltes 

  10      85 PAREDES,JAIME        MA-60  MADURGA. PENYA CICLISTA   01:49:00    a 3 Voltes 

  11      22 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT                01:49:25    a 3 Voltes 

  12      54 BRUGUERA,JOSEP       MA-60  ACVC                      02:12:54    a 6 Voltes 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      04:36:24         

    2  GALVESPORT                     04:36:28  a       4  

    3  GERUNDA CLUB CICLISTA          04:36:36  a      12  

    4  LINBIKES-LEFA TEAM             04:36:36  a      12  

    5  INMOBILIARIAS LEON             04:36:36  a      12  

    6  AMBIKES-FERROMOLINS            04:36:36  a      12  

    7  MUNT BIKES CLUB CICLISTA       04:37:02  a      38  

    8  BIELA-PYROTECK                 04:40:17  a    3:53  

    9  NOU EMPORDA BIKES              04:51:57  a   15:33  
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 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    235  SALES,SERGI          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA         3 Pts 

   2    237  CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA         2 Pts 

   3    236  MEDINA,JUAN CARLOS   MA-40  GALVESPORT                    1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    238  AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA         3 Pts 

   2    328  GUELL,ORIOL          MA-40  GALVESPORT                    2 Pts 

   3    295  CASAS,FRANCISCO      MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM            1 Pts 

 


